
Acadèmia Valenciana de la Llengua Acadèmia Valenciana de la Llengua

RESOLUCIÓ de 14 d’abril del 2023, de la presiden-
ta de l’Acadèmia Valenciana de la Llengua, per la qual 
es publica la llista provisional de les persones admeses i 
excloses per a participar en el procés excepcional d’esta-
bilització pel sistema de concurs de mèrits al cos d’auxi-
liar d’administració de l’AVL, cos superior tècnic de tra-
ducció i interpretació lingüística de l’AVL i cos superior 
de gestió de promoció lingüística de l’AVL, convocatòries 
1, 2 i 3/2022. [2023/4408]

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2023, de la presiden-
ta de la Acadèmia Valenciana de la Llengua, por la que 
se publica la lista provisional de las personas admitidas 
y excluidas para participar en el proceso excepcional de 
estabilización por el sistema de concurso de méritos en el 
cuerpo de auxiliar de administración de la AVL, cuerpo 
superior técnico de traducción e interpretación lingüística 
de la AVL y cuerpo superior de gestión de promoción lin-
güística de la AVL, convocatorias 1, 2 y 3/2022. [2023/4408]

De acuerdo con el que establece la base 5.2 de la Resolución de 
20 de diciembre de 2022, de la Presidencia de la Acadèmia Valenciana 
de la Llengua (DOGV núm. 9502, 31.12.2022), por la que se regula y 
convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de con-
cursos de méritos para cubrir las plazas previstas en la misma, resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas para participar 

en las convocatorias 1/2022, 2/2022 y 3/2022 previstas en la resolu-
ción de convocatoria citada, que se señalan en el anexo i de la presente 
resolución.

Segundo
Publicar la lista provisional de personas excluidas para participar en 

las convocatorias 1/2022, 2/2022 y 3/2022 previstas en la resolución de 
convocatoria citada, con expresión de los motivos de su exclusión, que 
se señalan en el anexo ii de la presente resolución.

Las persones aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 
a contar a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para enmendar los defec-
tos en que hayan incurrido en su solicitud y que hayan motivado la no 
admisión de la misma o para presentar las alegaciones que consideren 
convenientes, que se formularán exclusivamente de manera electróni-
ca siguiendo el trámite específico, de uso obligatorio, de acuerdo con 
el apartado 6 del artículo 66 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Las personas que no hayan podido completar la presentación y 
registro de la solicitud por motivos técnicos tendrán que anexar un jus-
tificante del intento de la presentación y registro de la misma, realizado 
dentro del plazo previsto en la base 3 de la resolución de convocatoria 
para la presentación de solicitudes.

Al trámite anteriormente citado se podrá acceder a través de la sede 
electrónica de la AVL (https://www.avl.gva.es/seuelectronica) mediante 
el trámite «Solicitud de asuntos diversos», y se podrán anexar, en su 
caso, los documentos pertinentes. No será válida ninguna otra forma 
de presentación.

Si una misma persona ha solicitado participar en más de una con-
vocatoria, deberá hacer un trámite de alegaciones o enmienda por cada 
una de ellas, especificando en el formulario la convocatoria para la que 
presenta enmienda o alegación.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 
méritos - Convocatoria 1/2022

DNI 1 Apellido 2 Apellido Nombre
***9191** Almenara Esplugues Amalia Estela
***4472** Bachero Monfort Alba Isabel
***7844** Camacho Hernández Isabel
***4880** Devis Argente Omayra
***7310** Fabregat Beltran Pau
***7013** López Escribano Lydia
***8225** Magraner Folch Ramon
***8477** Marcos Brull Ferran

D’acord amb el que establix la base 5.2 de la Resolució de 20 de 
desembre del 2022, de la Presidència de l’Acadèmia Valenciana de la 
Llengua (DOGV núm. 9502, 31.12.2022), per la qual es regula i con-
voca el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concursos de 
mèrits per a cobrir les places previstes en esta, resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses per a participar en 

les convocatòries 1/2022, 2/2022 i 3/2022 previstes en la resolució de 
convocatòria mencionada, que s’assenyalen en l’annex i de la present 
resolució.

Segon
Publicar la llista provisional de persones excloses per a participar 

en les convocatòries 1/2022, 2/2022 i 3/2022 previstes en la resolució 
de la convocatòria mencionada, amb expressió dels motius de la seua 
exclusió, que s’assenyalen en l’annex ii de la present resolució.

Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els defectes 
en què hagen incorregut en la seua sol·licitud i que hagen motivat la no 
admissió d’esta o per a presentar les al·legacions que consideren conve-
nients, que es formularan exclusivament de manera electrònica seguint 
el tràmit específic, d’ús obligatori, d’acord amb l’apartat 6 de l’article 
66 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

Les persones que no hagen pogut completar la presentació i registre 
de la sol·licitud per motius tècnics hi hauran d’annexar un justificant 
de l’intent de la presentació i registre d’esta, realitzat dins del termini 
previst en la base 3 de la resolució de convocatòria per a la presentació 
de sol·licituds.

Al tràmit anteriorment mencionat es podrà accedir a través de la seu 
electrònica de l’AVL (https://www.avl.gva.es/seuelectronica) per mitjà 
del tràmit «Sol·licitud d’assumptes diversos», i s’hi podran annexar, si 
és el cas, els documents pertinents. No serà vàlida cap altra forma de 
presentació.

Si una mateixa persona ha sol·licitat participar en més d’una con-
vocatòria, haurà de fer un tràmit d’al·legacions o esmena per cadascuna 
d’elles, i especificar en el formulari la convocatòria per a la qual pre-
senta l’esmena o l’al·legació.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés 

excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 1/2022

DNI 1 Cognom 2 Cognom Nom
***9191** Almenara Esplugues Amalia Estela
***4472** Bachero Monfort Alba Isabel
***7844** Camacho Hernández Isabel
***4880** Devis Argente Omayra
***7310** Fabregat Beltran Pau
***7013** López Escribano Lydia
***8225** Magraner Folch Ramon
***8477** Marcos Brull Ferran



***3872** Mas Ruiz Francisco
***8373** Navarro Soriano Amparo
***4660** Pérez Quilis Consuelo
***8814** Roig Colomer Maria Milagros
***8868** Rubio Padilla Azahara
***5665** Sanz Llopis Maria Nieves
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***7099** Soler Rodrigo Amparo
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***1630** Villar Llorca Maria Pilar

Listado provisional de personas admitidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 

méritos - Convocatoria 2/2022

DNI 1 Apellido 2 Apellido Nombre
***7590** Adrià Mora Bernat
***8942** Anyó Sanz Ernest
***4151** Copoví Salazar Mélani
***9119** Delgado Medina Carolina
***7310** Fabregat Beltran Pau
***8785** Ferre Hernández Maria Victoria
***9878** Ibáñez Huélamo Paula
***2041** Jordà Mulet Jordi
***1848** Llopis Bauset Francesc Xavier
***9179** Martínez Mayor Carlos
***2587** Monleón Tarazona Encarnación
***2333** Mollà Villaplana Maria Teresa
***8868** Rubio Padilla Azahara
***0480** Sanchis Francés Cristian
***8567** Sanchis Marco Maria
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***0287** Torres Llopis Vicenta
***7800** Valls Valls Ana

Listado provisional de personas admitidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 

méritos - Convocatoria 3/2022

DNI/NIE 1 Apellido 2 Apellido Nombre
***7590** Adrià Mora Bernat
***8942** Anyó Sanz Ernest
***1172** Graeme Bernan
***4151** Copoví Salazar Mélani
***9119** Delgado Medina Carolina
***4880** Devis Argente Omayra
***7310** Fabregat Beltran Pau
***8785** Ferre Hernández Maria Victoria
***9878** Ibáñez Huélamo Paula
***2041** Jordà Mulet Jordi
***1848** Llopis Bauset Francesc Xavier
***6240** Marco Balaguer Maria Auxiliadora
***8477** Marcos Brull Ferran
***9179** Martínez Mayor Carlos

***3872** Mas Ruiz Francisco
***8373** Navarro Soriano Amparo
***4660** Pérez Quilis Consuelo
***8814** Roig Colomer Maria Milagros
***8868** Rubio Padilla Azahara
***5665** Sanz Llopis Maria Nieves
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***7099** Soler Rodrigo Amparo
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***1630** Villar Llorca Maria Pilar

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 

Convocatòria 2/2022

DNI 1 Cognom 2 Cognom Nom
***7590** Adrià Mora Bernat
***8942** Anyó Sanz Ernest
***4151** Copoví Salazar Mélani
***9119** Delgado Medina Carolina
***7310** Fabregat Beltran Pau
***8785** Ferre Hernández Maria Victoria
***9878** Ibáñez Huélamo Paula
***2041** Jordà Mulet Jordi
***1848** Llopis Bauset Francesc Xavier
***9179** Martínez Mayor Carlos
***2587** Monleón Tarazona Encarnación
***2333** Mollà Villaplana Maria Teresa
***8868** Rubio Padilla Azahara
***0480** Sanchis Francés Cristian
***8567** Sanchis Marco Maria
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***0287** Torres Llopis Vicenta
***7800** Valls Valls Ana

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 

Convocatòria 3/2022

DNI/NIE 1 Cognom 2 Cognom Nom
***7590** Adrià Mora Bernat
***8942** Anyó Sanz Ernest
***1172** Graeme Bernan
***4151** Copoví Salazar Mélani
***9119** Delgado Medina Carolina
***4880** Devis Argente Omayra
***7310** Fabregat Beltran Pau
***8785** Ferre Hernández Maria Victoria
***9878** Ibáñez Huélamo Paula
***2041** Jordà Mulet Jordi
***1848** Llopis Bauset Francesc Xavier
***6240** Marco Balaguer Maria Auxiliadora
***8477** Marcos Brull Ferran
***9179** Martínez Mayor Carlos



***3872** Mas Ruiz Francisco
***2587** Monleón Tarazona Encarnación
***2333** Mollà Villaplana Maria Teresa
***7221** Rausell Moreno Raquel
***8868** Rubio Padilla Azahara
***0480** Sanchis Francés Cristian
***8567** Sanchis Marco Maria
***7819** Sanfrancisco Ahulló Inmaculada
***5665** Sanz Llopis Maria Nieves
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***0287** Torres Llopis Vicenta
***7800** Valls Valls Ana
***0392** Vizcaíno Gil Lucía

ANEXO II
Listado provisional de personas excluidas para participar en el 

proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 
méritos - Convocatoria 1/2022

DNI 1 Apellido 2 Apellido Nombre Motivo

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

Listado provisional de personas excluidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 

méritos - Convocatoria 2/2022

DNI 1 Apellido 2 Apellido Nombre Motivo

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

***5123** Pérez Monter Josep Lluís 2

Listado provisional de personas excluidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de 

méritos - Convocatoria 3/2022

DNI 1 Apellido 2 Apellido Nombre Motivo

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

***5123** Pérez Monter Josep Lluís 2 i 3

Motivos de exclusión
1. No haber presentado el formulario del anexo iv de la resolución 

de convocatoria cumplimentado (base 3.3 y 3.5 de la resolución de con-
vocatoria). 

2. No haber registrado la solicitud electrónicamente (base 3.5 de la 
resolución de convocatoria).

3. No haber presentado una solicitud para cada una de las convo-
catòries a las que concursa (base 3.1 de la resolución de convocatoria)

València, 14 de abril de 2023.– La presidenta: Verònica Cantó 
Doménech.

***3872** Mas Ruiz Francisco
***2587** Monleón Tarazona Encarnación
***2333** Mollà Villaplana Maria Teresa
***7221** Rausell Moreno Raquel
***8868** Rubio Padilla Azahara
***0480** Sanchis Francés Cristian
***8567** Sanchis Marco Maria
***7819** Sanfrancisco Ahulló Inmaculada
***5665** Sanz Llopis Maria Nieves
***5738** Soler Boluda Manuel
***6247** Soler Caballero Sonia
***2331** Tarrazona Gregori Esther
***0287** Torres Llopis Vicenta
***7800** Valls Valls Ana
***0392** Vizcaíno Gil Lucía

ANNEX II
Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés 

excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 1/2022

DNI 1 Cognom 2 Cognom Nom Motiu

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 

Convocatòria 2/2022

DNI 1 Cognom 2 Cognom Nom Motiu

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

***5123** Pérez Monter Josep Lluís 2

Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 

Convocatòria 3/2022

DNI 1 Cognom 2 Cognom Nom Motiu

***6240** Marco Balaguer Mª Auxiliadora 1

***5123** Pérez Monter Josep Lluís 2 i 3

Motius d’exclusió
1. No haver presentat el formulari de l’annex iv de la resolució de 

convocatòria omplit (base 3.3 i 3.5 de la resolució de convocatòria). 

2. No haver registrat la sol·licitud electrònicament (base 3.5 de la 
resolució de convocatòria). 

3. No haver presentat una sol·licitud per a cadascuna de les convo-
catòries en les quals concursa (base 3.1 de la resolució de convocatòria)

València, 14 d’abril de 2023.– La presidenta: Verònica Cantó 
Doménech.


		2023-05-02T14:14:29+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




